#Raccomandato )Adatto X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno920
Mole abrasive a centro depresso per sbavatura
Mola abrasiva a centro depresso SIDERITE (A24N) per sbavatura da montare su smerigliatrici angolari
elettriche o pneumatiche. Per la sbavatura di acciai su cordoni di saldatura e spigoli, buona asportazione
con ottima tenuta della mola legata alla potenza della smerigliatrice.
Codice €
ø x spessore
(mm)
ø foro
(mm)
Forma
Max
(gir/min)
L255000115 -,-- 50 115 x 6,5 22,2 27 13.300
L255000125 -,-- 50 125 x 6,5 22,2 27 12.200
L255000230 -,-- 25 230 x 7 22,2 27 6.600
Mola abrasiva a centro depresso (A24P) al corindone per sbavatura, per smerigliatrici angolari portatili.
Ideale per applicazioni su acciai comuni, non contiene ferro, zolfo e cloro.
Codice €
ø x spessore
(mm)
ø foro
(mm)
Forma
Max
(gir/min)
L250270115 -,-- 10 115 x 6 22,2 27 13.300
L250270125 -,-- 10 125 x 6 22,2 27 12.200
L250270180 -,-- 10 180 x 6 22,2 27 8.500
L250270181 -,-- 10 180 x 8 22,2 27 8.500
L250270230 -,-- 10 230 x 8 22,2 27 6.600
Mola abrasiva a centro depresso (A24N) al corindone per sbavatura, per smerigliatrici angolari portatili.
Ideale per applicazioni su acciai inossidabili, non contiene ferro, zolfo e cloro
Codice €
ø x spessore
(mm)
ø foro
(mm)
Forma
Max
(gir/min)
L250410115 -,-- 10 115 x 6 22,2 27 13.300
L250410125 -,-- 10 125 x 6 22,2 27 12.200
Mole abrasive a centro depresso per troncatura
Legenda dati tecnici delle mole Evergreend e Format
A Abrasivo al corindone
24/30/36/46/60 Granulometria
N/P/Q/S/U Durezza
# )
Acciaio Ghisa
# )
Acciaio Ghisa
) #
Acciaio Acciaio
INOX
Pz.
Pz.
Pz.
Mola abrasiva a centro depresso SIDERITE (A30S) da montare su smerigliatrici angolari elettriche o
pneumatiche. Per la troncatura a mano di acciai normali e medio legati e di ghise acciaiose, con una
buona velocità di troncatura e durata.
Codice €
ø x spessore
(mm)
ø foro
(mm)
Forma
Max
(gir/min)
L255100115 -,-- 50 115 x 3,2 22,2 42 13.300
L255100125 -,-- 50 125 x 3,2 22,2 42 12.200
L255100230 -,-- 25 230 x 3,2 22,2 42 6.600
Mola abrasiva a centro depresso (A24P) al corindone per taglio con ottima stabilità su flessioni laterali,
per smerigliatrici angolari portatili. Ideale per applicazioni su acciai comuni, non contiene ferro, zolfo e
cloro.
Codice €
ø x spessore
(mm)
ø foro
(mm)
Forma
Max
(gir/min)
L250590115 -,-- 25 115 x 2,5 22,2 42 13.300
L250590125 -,-- 25 125 x 2,5 22,2 42 12.200
Mola abrasiva a centro depresso CHROMITE (A36N) da montare su smerigliatrici angolari elettriche o
pneumatiche. Per la troncatura di acciai inossidabili, acciai legati e ghise dure, con una buona velocità
di troncatura e durata.
Codice €
ø x spessore
(mm)
ø foro
(mm)
Forma
Max
(gir/min)
L255200115 -,-- 50 115 x 3,2 22,2 42 13.300
# )
Acciaio Ghisa
# )
Acciaio Ghisa
#
Acciaio
INOX
Pz.
Pz.
Pz.
Tela, fogli e nastri abrasivi • Dischi abrasivi fibra e carta • Abrasivi a cambio rapido • Lucidatura • Satinatura e pulitura • Rulli abrasivi • Dischi lamellari •